XV. Kal. Iunii Artemannus obiit, qui II mansos in Zelia canonicis dedit.

X. Kal. Octobris Claricia obiit, quę II mansos [...] canonicis dedit.

VI. Id. Ianuarii Wernerus de Carsiaco obiit, qui I mansum in Galso et I cortificium 

cum I campo in Aviano canonicis dedit.

Andreas de Conogliano obiit, qui I mansum in Bizinis canonicis dedit.

[2. roka, 97. vrstica / Handwriting 2, Line 97]

III. Kal. Februarii Adaleita de Tuwris obiit, quę dedit canonicis III man-

sos in villa quę vocatur Melareit. Huius rei testes sunt Heinricus 

Cisel, Vraslau, Henricus de Castello novo, Dietericus de Guri-

za, Regenaldus de Monton, Stefanus de Duwin.

Ermenardus presbiter mansum unum

in villa [...] quem emit a duobus fratribus 

[...] et Cenust pariter cum ipsis pro anima 

sua canonicis dedit. Huius rei testes sunt Sigmarus presbiter et Ma-

rtinus frater eius, Pertoldus, Arnoldus de Aiello, Arnoldus

de Glemona, Pelegrinus, Fridericus, Ioannes de Lamelaria, 

Petrus de Curia et alii quamplures. / Pridie Non. <Novembris> Thomas prepo-

situs Civitatensis obiit, qui unum mansum in Titia canonicis dedit. / Quinto Kal. 
Septembris Petrus 

obiit, qui mansum in Castellon canonicis dedit. / XI. Kal. <Februarii> Dietrat obiit, que V 

mansos in Plagin canonicis dedit. / XII. Kal. Martii Maria obiit, que II mansos 

canonicis dedit. / Pridie Kal. Februarii Dietalmus obiit, qui I mansum in Faganea 
canonicis dedit.

XIII. Kal. Februarii Arnoldus canonicus obiit, qui agrum I et domum canonicis dedit.

[3. roka, 113. vrstica / Handwriting 2, Line 113]

Idus Septembris Chunigundis filia Werneri de Fageda obiit, quę 

I mansum apud Aichendorf  canonicis dedit.

[4. roka, 115. vrstica / Handwriting 4, Line 115]

X. Kal. Iunii Ottaccus obiit qui II mansos canonicis dedit 

in villa quę vocatur Bliscuiz. Item filius eius Ottaccus 

obiit qui dimisit I massariciam canonicis in supradicta villa 

Bliscuiz. / Notum sit omnibus fidelibus Christi, quod ego 

Dominicus canonicus terram quandam, quę iuxta ecclesiam Sancti

Iusti esse videtur, a domino patriarcha Ǒdalrico pro duabus 

marcis emerim et fratribus meis concanonicis in proprieta-

tem perpetuo iure tradiderim; videlicet ut ego omni 

anno confirmationis causa denarium tribuam et post 

obitum meum, quiscumque eam habuerit, a predictis cano-

nicis VIII nummos persolvat. Testes fuerunt omnes canonici.

[5. roka, 126. vrstica / Handwriting 5, Line 126]

XI. Kal. Novembris obiit Blasia quę dedit canonicis domum iuxta portam, pro qua 
canonicis redditur